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SZP.26.2.69.2024
Do wszystkich Wykonawców


Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym: 

”Dostawa: kuwety do oznaczania hemoglobiny; krwi kontrolnej; akcesoriów do czyszczenia                                   i konserwacji do hemoglobinometrów HemoCue 21 DM” 

 
                                    
      Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Lublinie, działając w oparciu                     o zapisy art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1 
W związku z tytułem przetargu - ”Dostawa: kuwety do oznaczania hemoglobiny; krwi kontrolnej; akcesoriów do czyszczenia  i konserwacji do hemoglobinometrów HemoCue 21 DM” oraz opisem „Tabela asortymentowa”, zwracam się z prośbą o doprecyzowanie: Czy Zamawiający miał na myśli mikrokuwety do „Analizatora HomeCue 201 Hb DM”

Odpowiedź:
Tak zamawiający miał na myśli analizator HemoCue 201 DM; w związku z powyższym Zamawiający dokonuje sprostowania SWZ w zakresie nazwy hemoglobinometru.

Pytanie 2, zadanie 1,  pozycja 1
Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga mikrokuwet pakowanych osobno, czy fiolki? 
Jeśli fiolki – prosimy o dopuszczenie wyceny za opakowanie a’200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. 
Jeśli pakowane osobno – prosimy o dopuszczenie wyceny za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. 

Warto wskazać, że zgodnie z dyspozycją Ustawy o wyrobach medyczny każdy wyrób medyczny powinien posiadać opakowanie zapewniające identyfikację wyrobu. Dostarczane przez nas wyroby są produkowane i pakowane zgodnie z właściwymi procedurami (zgodnie z zasadami określonymi przez producenta), tak aby zapewnić ich sterylność, nienaruszalność aż do otwarcia opakowania w miejscu zastosowania
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga mikrokuwet pakowanych w fiolki. Dopuszczamy wycenę za opakowanie a’200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości

Pytanie 3 dotyczy zał. 1 – wzoru umowy
W związku, iż produkt posiada datę ważności 15 miesięcy od daty produkcji, nie mamy możliwości zaoferowania produktu o określonym terminie ważności 12 miesięcy. Bardzo prosimy o zmianę zapisu na:
Wykonawca zobowiązuje się dostarczać wyroby medyczne sterylne z co najmniej 7 miesięcznym terminem ważności –  licząc od momentu ich dostarczenia do siedziby Zamawiającego.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i dopuszcza 7 miesięczny termin ważności. Jednocześnie Zamawiający zmienia zapisy SWZ w zakresie załącznika nr 1 do SWZ w § 9 ust. 1
Było:
Zamawiający zastrzega, że dostarczony przez Wykonawcę przedmiot umowy musi mieć określoną datę końca okresu ważności. Termin ważności wszystkich odczynników w chwili dostawy do Zamawiającego nie będzie krótszy niż …….. (min. termin 12 miesięcy ) licząc od daty dostawy do Zamawiającego.
Jest:
Zamawiający zastrzega, że dostarczony przez Wykonawcę przedmiot umowy musi mieć określoną datę końca okresu ważności. Termin ważności wszystkich odczynników w chwili dostawy do Zamawiającego nie będzie krótszy niż …….. (min. termin 7 miesięcy ) licząc od daty dostawy do Zamawiającego.
oraz w załączniku nr 2 do SWZ Formularz ofertowy w pkt 3
było:
Oferowany Termin ważności: ……………… (minimalny termin ważności   12 miesięcy)
jest:
Oferowany Termin ważności: ……………… (minimalny termin ważności   7 miesięcy)

Pytanie 4, dotyczy zał. 1 – wzoru umowy
Bardzo prosimy o określenie minimalnej wartości dostawy – 2000 zł netto. 

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5, dotyczy zał. 1 – wzoru umowy
W związku z zapisem § 3 Warunki dostawy pkt 2
„Umowa może zostać przedłużona w formie aneksu, w przypadku, gdy do upływu terminu obowiązywania umowy nie zostanie wybrana przez Zamawiającego całkowita ilość towaru określonego w umowie, nie dłużej jednak niż na okres dodatkowych 12 miesięcy.” 
Proszę o zmianę zapisu na:
„Umowa może zostać przedłużona w formie aneksu, w przypadku, gdy do upływu terminu obowiązywania umowy nie zostanie wybrana przez Zamawiającego całkowita ilość towaru określonego w umowie, nie dłużej jednak niż na okres dodatkowych 6 miesięcy.” 

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. 
Jednocześnie Zamawiający zmienia zapisy SWZ w zakresie załącznika nr 1 do SWZ w:
- § 3 Warunki dostawy pkt 2
było:
Umowa może zostać przedłużona w formie aneksu, w przypadku, gdy do upływu terminu obowiązywania umowy nie zostanie wybrana przez Zamawiającego całkowita ilość towaru określonego w umowie, nie dłużej jednak niż na okres dodatkowych 12 miesięcy. 
jest:
Umowa może zostać przedłużona w formie aneksu, w przypadku, gdy do upływu terminu obowiązywania umowy nie zostanie wybrana przez Zamawiającego całkowita ilość towaru określonego w umowie, nie dłużej jednak niż na okres dodatkowych 6 miesięcy. 
oraz w zakresie § 9 ust. 1g
było:
zmiany terminu obowiązywania umowy – w przypadku gdy w okresie obowiązywania umowy nie zostanie zamówiona przez Zamawiającego całkowita ilość przedmiotu zamówienia, określona  w umowie, dopuszcza się przedłużenie okresu obowiązywania umowy o okres nie dłuższy niż  12 miesięcy
jest:
zmiany terminu obowiązywania umowy – w przypadku gdy w okresie obowiązywania umowy nie zostanie zamówiona przez Zamawiającego całkowita ilość przedmiotu zamówienia, określona  w umowie, dopuszcza się przedłużenie okresu obowiązywania umowy o okres nie dłuższy niż  6 miesięcy


Zmiany wchodzą z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
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